様式第１号（第５条関係）

にかほ市林業トップランナー養成研修等支援事業費補助金交付申請書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

にかほ市長　　市川　雄次　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所　にかほ市
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

にかほ市林業トップランナー養成研修等支援事業費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を申請します。
なお、同要綱第２条に規定する交付要件に該当することに、相違ありません。

記

	研修期間
	年　　月　　日～
年　　月　　日

	補助金交付申請額
（受講料金額）

　　　　　　　　　　　　　　円

※受講選考合格通知又は研修生証明書の写しを添付すること。